
 

 

 

O FIRMIE 

Spirax Sarco Sp. z o.o. jest częścią brytyjskiego koncernu Spirax Sarco Ltd, producenta urządzeń 
i rozwiązań dla systemów pary wodnej i kondensatu, światowego lidera w tej dziedzinie.  
Na świecie działamy od ponad 100 lat, w Polsce 30 lat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OFERTA PRACY 

Aktualnie oferujemy pracę na stanowisku Mobilny Technik Serwisu 

Jest to praca mobilna na terenie całej Polski, z zapleczem warsztatowym w siedzibie firmy w Warszawie,  
przy ul. Jutrzenki 98. 

 

NASZE OCZEKIWANIA 

 Miejsce zamieszkania: Warszawa lub okolice. 

 Wykształcenie średnie techniczne – preferowane kierunki: mechatronika, automatyka, elektryka. 

 Umiejętność wykonywania napraw urządzeń mechanicznych i elektrycznych. 

 Umiejętność czytania schematów elektrycznych. 

 Zaangażowanie, chęć uczenia się i zdobywania nowych umiejętności. 

 Prawo jazdy kat. B. 

 Dyspozycyjność i gotowość do odbywania częstych podróży na terenie całej Polski. 

 Umiejętność pracy z komputerem (pakiet MS Office). 

 Znajomość języka angielskiego w stopniu pozwalającym na korzystanie z dokumentacji technicznej. 

 

ZAKRES OBOWIĄZKÓW 

 Wykonywanie napraw i przeglądów gwarancyjnych i pogwarancyjnych urządzeń, w lokalizacji klienta 
oraz w warsztacie Spirax Sarco. 

 Wykonywanie uruchomień dostarczonych urządzeń (węzły cieplne, agregaty pompujące, zawory 
regulacyjne itp.). 

 Szkolenie użytkowników w zakresie obsługi i konserwacji urządzeń Spirax Sarco. 

 Prowadzenie dokumentacji związanej z działalnością serwisową. 

 

OFERUJEMY 

 Pracę w stabilnej firmie o ugruntowanej pozycji na rynku. 

 Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę, pełny etat. 

 Szkolenie zgodne z zakresem obowiązków. 

 Uczciwe warunki wynagrodzenia. 

 Profesjonalne narzędzia pracy, a także komputer, telefon i samochód służbowy (również do użytku 
prywatnego – po okresie próbnym). 

 Pakiet medyczny, ubezpieczenie grupowe. 

 

Aplikacje prosimy przesyłać na adres: Zbigniew.Woznica@pl.spiraxsarco.com  
z dopiskiem: Mobilny Technik Serwisu 


